

भाकृअनुप-राष्ट्रीय <mark>डेरी अनुसंधान संस्थान(मानद् विश्वविद्</mark>यालय) ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University) करनाल, हरियाणा(भारत). पिन-132001. Karnal, <u>Haryana(</u>India). PIN-132001



(स्थापना अन्भाग-पांच / Establishment Section-V)

फा.सं . <u>12-5/2020/E-V(Coord.)/-13(</u>103650)

Date: 27/09/2023

परिपत्र (CIRCULAR)

एतद द्वारा संस्थान के सभी संयुक्त निदेशकों, प्रभागाध्यक्षों, अनुभागाध्यक्षों, समस्त पदाधिकारियों, अधिकारियों एवं कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि आईसीएआर - राष्ट्रीय डेयरी अनुसंधान संस्थान (आईसीएआर-एनडीआरआई), करनाल और एनडीआरआई ग्रेजुएट्स एसोसिएशन (एनजीए) 29-30 सितंबर, 2023 को एनडीआरआई, करनाल में "अमृत काल में भारतीय डेयरी और खाद्य उद्योग: अवसर और चुनौतियां" विषय पर 10वीं राष्ट्रीय संगोष्ठी का आयोजन कर रहे हैं। समवर्ती रूप से 29 सितंबर से 01 अक्टूबर 2023 तक उसी स्थान पर "डेयरी और खाद्य एक्सपो 2023" पर एक प्रदर्शनी भी आयोजित की जा रही है।

आप सभी से अनुरोध है कि इस अवसर पर 01 अक्टूबर, 2023 को अपने परिवार के साथ प्रदर्शनी "डेयरी एवं फूड एक्सपो 2023" का अवलोकन करें।

It is hereby informed to all Joint Directors, Heads of the Divisions, Section Incharges, Officials, Officers and Employees that ICAR – National Dairy Research Institute (ICAR – NDRI), Karnal, India, and NDRI Graduates Association (NGA) is organizing 10th National Seminar on "Indian Dairy and Food Industry in Amrit Kaal: Opportunities & Challenges on 29th -30th September, 2023 at NDRI, Karnal. Concurrently an Exhibition on "Dairy & Food Expo 2023 is also being organized at the same venue on 29th September-1st October, 2023.

You all are requested to take this opportunity to visit the exhibition "Dairy & Food Expo 2023" on 1^{st} October, 2023 along with your family.

(यह निदेशक, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल के अनुमोदन से जारी किया जाता है।) (This issues with the approval of the Director, ICAR-NDRI, Karnal.)

्रिनेश नागपाल)

मुख्य प्रशासनिक अधिकारी Chief Administrative Officer

वितरण Distribution:

- सभी प्रभागाध्यक्ष/प्रभारी, राडेअनुसं, करनाल । All HODs/Sections, NDRI, Karnal.
- 2. निदेशक के प्रधान निजी सचिव को निदेशक, राडेअनुसं की सूचनार्थ/PPS to Director for information of the Director, ICAR-NDRI, Karnal.
- 3. प्रभारी कंप्यूटर केन्द्र को संस्थान की वेबसाइट/ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड पर अपलोडिंग हेतु। I/C Computer Centre for uploading this circular on the website/E-Office Notice Board of the institute.